
Spicy Kokos-Curry Suppe 
mit Ingwer, Zitronengras und Chili

Tomaten-Basilikum Suppe 
mit sonnengereiften Tomaten, Basilikum und Olivenöl

Suppen

SPEISEKARTE 
Hali's 1170

SALATE

4,90

3,90

Veggie Delight Salat
frischer Blattsalat-Mix mit Tomaten, Paprika, Gurken, 
Karotten und Avocado 
Wahl aus: mit Balsamico-Dressing, mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit 
Olivenöl-Zitronen-Dressing und Toppings.

Hali's Salat 
frischer Blattsalat-Mix mit Sprossen, Zuckerschoten, 
Granatapfelkernen und gerösteten Nüssen 
Wahl aus: mit Balsamico-Dressing, mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit 
Olivenöl-Zitronen-Dressing und Toppings. 

6,90

 

6,90

TOPPINGS DRESSING
mit Aufpreis

Grünkern Patty    
Hühnerbrust
Garnelen   

3,50
3,50
3,50

ohne Aufpreis

French Dressing
Ceaser Dressing
Balsamico Dressing
Olivenöl-Zitrone Dressing  



VEGGIE BURGER
Veggie BBQ Burger 
mit Grünkern-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, 
Röstzwiebeln und Barbecuesauce

Veggie Cheese Burger 
mit Grünkern-Patty, Rucola, Tomaten, Gurken, roten 
Zwiebeln, Rotkraut, veganem Cheddar und veganer 
Cocktailsauce

Red & Green Burger 
mit Kartoffel-Spinat-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, 
Avocado, veganem Cheddar, veganer Orange-
Mustard Sauce

9,50

10,50

12,50

Beef Burger 
mit Beef, Salat, Tomaten, Gurken, roten Zwiebeln und 
Cocktailsauce

Beef Cheeseburger 
mit Beef, Salat, Tomaten, Gurken, roten Zwiebeln, 
Cheddar und Cocktailsauce

BBQ Bacon Burger 
mit Beef, Rucola, Tomaten, Gurken, karamellisierten 
Zwiebeln, Bacon, Cheddar und Barbecuesauce

Grilled Chicken Burger 
mit Rucola, Tomaten, Gurken, Avocado, Cheddar, 
Kräutersauce und Orange-Mustard Sauce

Hali's Chili Cheeseburger 
mit Beef, Salat, Chili Con Carne, Bacon, Cheddar und 
Röstzwiebel und Barbecuesauce

Black Pulled Beef Burger 
mit Pulled Beef, Salat, Rotkraut, Röstzwiebeln, Ched-
dar und Barbecuesauce

Surf and Turf Burger 
mit Beef, Tiger Prawns, Rucola, Tomaten, Avocado, 
karemelisierte Zwiebel, Cheddar und Knoblauch-
sauce

10,50

11,50

12,50

11,90

12,50

13,90

13,90

BURGER

BURGER BUN AUSWAHL

Classic-Bun
Vollkorn-Bun

Glutenfreier Bun + €1



Beef Wrap 
mit Salat, Tomaten, Gurken, roten Zwiebeln und 
Cocktailsauce

Hali's Chili Cheese Wrap 
mit Salat, Chili con Carne, Jalapenos, Cheddar, Röst-
zwiebeln und Sauercreme

Crispy Chicken Wrap 
mit Salat, Tomaten, Gurken, roten Zwiebeln und 
Cocktailsauce

Grilled Chicken Wrap 
mit Rucola, Tomaten, Gurken, Avocado, Kräutersauce 
und Orangen-Mustard-Sauce

Pulled Beef Wrap 
mit Salat, Rotkraut, Cheddar und Röstzwiebeln

Veggie BBQ Wrap 
mit Grünkern-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, Sprossen, 
Röstzwiebel und Barbecuesauce

Veggie Cheese Wrap 
mit Grünkern-Patty, Rucola, Tomaten, Gurken, roten 
Zwiebeln, Rotkraut, veganem Cheddar und veganer 
Cocktailsauce

10,50

10,50

10,50

11,90

12,90

9,50

10,50

Hali's Quinoa 
mit Grillgemüse, karamelisierten Zwiebeln und 
Granatapfelkerne

Mexican Quinoa 
mit Grillgemüse, Kidneybohnen, Mais, Jalapenos und 
Guacamole

7,50

8,50

WRAP

QUINOA

TOPPINGS 
Grünkern Patty    
Hühnerbrust
Garnelen   

+3,50
+3,50
+3,50



Chili Con Carne 
mit Beef, Kidneybohnen und Mais

Crunchy Chicken Nuggets 
mit Home Fries, Barbecuesauce und Cocktail-Dip

Honey BBQ Chicken Wings 
mit Home Fries, Barbecuesauce und Sweet-Chili-Dip

Avocado Frise 
mit Cheese-Dip und Chili-Dip

Chili Cheese Nachos 
mit Cheddar, Jalapenos, Cheese-Dip und Salsa-Dip
Wahl aus: mit Chili con Carne.

8,90

8,90

8,90

6,90

5,90

Suppe - Spicy Kokos Curry Suppe (vegan) 
mit Ingwer, Zitronengras und Chili

Suppe - Tomaten-Basilikum Suppe (vegan) 
mit sonnengereiften Tomaten, Basilikum und Olivenöl

Salat - Veggie Salat (vegan)
frischer Blattsalat mit Tomaten, Paprika, Gurken, 
Karotten und Avocado
Wahl aus: mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit Olivenöl-Zitronen-Dress-
ing, ohne Dressing und mehr.

Salat - Hali's Salat (vegan) 
Wildkräutersalat-Mix mit Sprossen, Zuckerschoten, 
Granatapfelkernen und gerösteten Nüssen
Wahl aus: mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit Olivenöl-Zitronen-Dress-
ing, ohne Dressing und mehr.

Burger - Veggie BBQ Burger (vegan) 
mit Grünkern-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, Röstzwie-
beln und Barbecuesauce
Wahl aus: mit Bun, glutenfrei, mit Classic Bun oder mit Vollkorn Bun.

4,90

3,90

6,90

7,50

9,50

Hali's Classics

Hali's VEGAN



Burger - Veggie Cheese Burger (vegan) 
mit Grünkern-Patty, Rucola, Tomaten, Gurken, roten 
Zwiebeln, Rotkraut, veganem Cheddar und veganer 
Cocktailsauce
Wahl aus: mit Bun, glutenfrei, mit Classic Bun oder mit Vollkorn Bun.

Burger - Red & Green Burger (vegan) 
mit Kartoffel-Spinat-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, 
Avocado, veganem Cheddar und veganer 
Orange-Mustard Sauce
Wahl aus: mit Classic Bun, mit Bun, rot, mit Vollkorn Bun oder mit Bun, glutenfrei.

Wrap - Veggie BBQ Wrap (vegan) 
mit Grünkern-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, Sprossen, 
Röstzwiebel und Barbecuesauce

Wrap - Veggie Cheese Wrap (vegan) 
mit Grünkern-Patty, Rucola, Tomaten, Gurken, roten 
Zwiebeln, Rotkraut, veganem Cheddar und veganer 
Cocktailsauce

Quinoa - Hali's Quinoa (vegan) 
mit Grillgemüse, karamelisierten Zwiebeln und Grana-
tapfelkerne
Wahl aus: mit Kokos-Currysauce, mit Tomatensauce, ohne Sauce, mit Grünkernlai-
bchen, mit Kartoffel-Spinat Patty und mehr.

Quinoa - Mexican Quinoa (vegan) 
mit Grillgemüse, Kidneybohnen, Mais, Jalapenos und 
Guacamole
Wahl aus: mit Kokos-Currysauce, mit Tomatensauce, ohne Sauce, mit Grünkernlai-
bchen, mit Kartoffel-Spinat Patty und mehr.

Dessert - Schokoladenmuffin (vegan) 
hausgemacht und flaumig

Dessert - Blaubeermuffin (vegan) 
hausgemacht und flaumig

Dessert - Avocado-Bananen Schokomousse 
(200g, vegan) 
hausgemachtes Avocado-Bananen Schokomousse, 
zuckerfrei, laktosefrei

10,50

12,50

9,50

10,50

7,50

7,90

3,90

4,90

4,90



Suppe - Spicy Kokos Curry Suppe (vegan) 
mit Ingwer, Zitronengras und Chili

Suppe - Tomaten-Basilikum Suppe (vegan) 
mit sonnengereiften Tomaten, Basilikum und Olivenöl

Salat - Veggie Salat (vegan)
frischer Blattsalat mit Tomaten, Paprika, Gurken, 
Karotten und Avocado
Wahl aus: mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit Olivenöl-Zitronen-Dress-
ing, ohne Dressing und mehr.

Salat - Hali's Salat (vegan) 
Wildkräutersalat-Mix mit Sprossen, Zuckerschoten, 
Granatapfelkernen und gerösteten Nüssen
Wahl aus: mit Caesar-Dressing, mit French-Dressing, mit Olivenöl-Zitronen-Dress-
ing, ohne Dressing und mehr.

Burger - Veggie BBQ Burger (vegan) 
mit Grünkern-Patty, Salat, Tomaten, Gurken, Röstzwie-
beln und Barbecuesauce
Wahl aus: mit Bun, glutenfrei, mit Classic Bun oder mit Vollkorn Bun.

4,90

3,90

6,90

7,50

9,50

Schokoladenmuffin 
hausgemacht und flaumig

Doppel-Schokoladenmuffin 

Blaubeermuffin (vegan) 
hausgemacht und flaumig

Blaubeermuffin 

Avocado-Bananen Schokomousse (200g) 
hausgemachtes Avocado-Bananen Schokomousse, 
zuckerfrei, laktosefrei

Topfencreme 
mit Beerenröster

3,90

3,50

3,90

3,50

4,90

3,90

Beilage - Sweet Potato Fries (vegan)

Sauce - Cocktailsauce (vegan) 

Sauce - Orangen-Mustard-Sauce (vegan) 

Sauce - BBQ-Sauce (vegan) 

Sauce - Knoblauch-Kräutersauce (vegan)

4,90

1,90

1,90

1,90

1,90

Sweet Potato Fries

Zwiebelringe (10 Stück) 
mit Cocktail-Dip

Salat

4,90

4,50

4,50

DESSERTS

BEILAGEN



10,50

12,50

9,50

10,50

7,50

7,90

3,90

4,90

4,90

Homemade BIO Limo Ingwer & Hibiskus 0,33l 

Homemade BIO Limo Himbeere & Rose 0,33l

Homemade BIO Limo Thymian & Zitrone 0,33l

3,90

3,90

3,90

Rauch Eistee Pfirsich/Zitrone 0,5l

Sprite 0,5l 

Almdudler 0,5l 

Pago Erdbeere/Marille 0,2l

Mineralwasser prickelnd/still 0,5l

Red Bull 0,25l 

2,20

2,20

2,20

2,40

1,70

2,90

Ketchup, Mayonnaise, BBQ-Sauce, Cocktailsauce, 
Kräutersauce, Sweet Chilisauce, Hot Chilisauce

Cocktailsauce (vegan), Orange-Mustard-Sauce 
(vegan), BBQ-Sauce (vegan), Knoblauchsauce 
(vegan)   

1,50

1,90

Saucen / Dips

Bio Limos

Alkoholfreie Getränke


